令和 4(2022)年度 第５回 青葉･石川自治会 役員会 議事録

日時 ： 令和 5(2023)年 2月 19日(日) 09:30～11:00

場所 ： 日立ライフ ひたちなか支店 大会議室

出席者： 26名 ( 西宮会長,鈴木副会長,眞田副会長,宮田副会長,鈴山会計 ほか )

1. 出欠確認・役員手当配布

2. 連絡報告事項

(1) 子ども会 報告

青葉子供会： 6年生を送る会実施, 今年度はコロナ影響なくすべて実施

しののめ子ども会：資源回収実施, 来年度は人数減の見込み(新マンション分未カウント)

(2) 年末フェス 報告

(3) グランドゴルフ 備品購入計画

(4) 青葉第一公園 除草作業報告, 助成金計画

(5) 選挙立会人 ( 市議会議員 10月 )

(6) 勝田マラソン ゴミ, 違法駐車, 居住者通行不可 の問題

(7) 自治会会計 選任計画

3. 会計関係報告

発生費用は増加方向だが 自治会費は据え置き

4. 来年度予算

デジタル関係の助成金申請を計画

5. 自治会規約改正

今年度の改正は無し

6. 民生児童委員関係

7. 自治会事業関係

敬老会については 2000円/人の記念品配布 を計画

8. その他

ドン・キホーテ, 生活安全課, 市民活動課 等から寄付

(なか病)からの寄付はなくなった

マンション改修等に関係する業者等からの寄付は辞退

9. 次年度役員計画

会長, 副会長, スポーツ指導員, 保険推進委員, 民生児童協力員 は今年度から継続

自治会会計を広岡さんに依頼予定, 監査を鈴山さんに依頼予定

10. 次回

2022年 03月 26日(日) 09:30~ 総会